Afterwards,

(r) De Clameo Abbatis de Croyland
Mo quod non debet amerciari tamquam
Baro. Cum Abbas de Croyland diftriftus
ellet per breve de Scaccario pro L marcis de
duobus amerciamentis ad quae idem Abbas
amerciatus fuit tanquain Baro Reg [is],
uno videlicet de xl marcis pro injufta
detentione de Advocatione Ecclefiae de
Wygetoft, & alio de x marcis pro falfo
clamore, prout continetur in quadam ce¬
dilla de amerciamentis Comitum & Ba-
ronum in Banco de anno Regis nunc
odlavo tachiata Originali de anno x°.
Idem Abbas per Fratrem Orgerum de
Frefton Commonachum & Attomatum
fuum venit hie, & dicit fe injufte &
indebite fore amerciatum ad praedidtas L
marcas ut Baro. Dicit enim quod ipfe non
tenet nec umquam tenuit per Baroniam feu

per partem Baroniae. Et exbibuit Thefau -
rario & Baronibus breve Regis de Magno
Sigillo, quod eft inter Communia de hoc
anno, in haec verba. Edwardus d. g. R.
Angliae&c. Thefaurario & Baronibus fuis
de Scaccario falutem. Querelam diledli
nobis in Chrifto... Abbatis de Croiland per
petitionem fuam coram nobis & confilio no-
ftro exhibitam recepimus, continentem,
quod 1 icet ipfe non teneat terras feu tenementa
aliqua per Baroniam vel partem Baroniae,
per quod tamquam Baro amerciari debeat,
idem tamen Abbas ad quadraginta marcas
pro injufta detentione Advocationis Ecclefiae
de Wygetoft, & ad decern marcas pro eo
quod quoddam placitumfuum coram Juftici-
arijs de Banco non fuit profecutus, eft mi¬
nus rite tamquam Baro amerciatus ; pro eo
quod in extradtis Jufticiariorum praedidtorum
Y y y 2 ad
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Afterwards, in the 15th Year of the fame K. Edward 11, the Abbot
of Cropland prefented a Petition to the King, fetting forth therein, that
he (the Abbot) held no Lands or Tenements per Baroniam uelper
partem Baroniœ, nec per aliquodfervicium per quod tanquam Baro amerci-
ari deberet ; that neverthelefs, he was amerced before the prefent
King's Juftices of the Common Bench at one Time in xl Marks and at
another Time in x Marks -, and alfo in the Time of K. Edward I, in
the Eire of John de Vaux at Lincoln, he was unduly amerced as a
Baron : whereupon the King had already commanded the Barons of
the Exchequer to fearch the Book of the Knights Fees and other Rolls
of the Exchequer concerning the faid Abbot's Tenure ; and if they
found that the Abbot did not hold by Barony or Part of a Barony, or

ad difc.um Scaccarium liberatis, Baro pereof-
dem. Jufticiarios minus provide intitulaba-
tur; quae quidem pecuniarum fummae ab
ipfo Abbate jam per fummonitionem didti
Scacearij, ac fi per Baroniam vel per par¬
tem Baroniae tenuiflet & rite amerciatus fu-
iffet, exiguntur minus jufte. Et quia prse-
fatum Abbatem nolumus indebite onerari,
iet fi quid in hac parte per hujufmodi inti-
tulationem h furreptionem minus rite at¬
tempt a t um -fu er i t, modo debito emendari :
Vobis mandamus, quod vocatis ad hoc Ju-
iticiarijs npftris praedidtis ft necefie fucrit, &
fcrutatis Libro noflro de Feodis, & alijs
Memorandis de Scaccario, quae videritis ex
bac caufa fcrutanda, fi vobis conftare pote-
rit, quod praedictus Abbas nichil teneat per
Baroniam vel partem Baroniae, & quod ipfe
& prsedeceiTores fui temporibus retroadris
non confuevërant tamquam Barones amerci-
ari ; tunc id quod taliter eft inde indebite
attemptatum, fine dilatione corrigi & pras-
fato Abbati inde fieri debitum Jufticiae com-
plementum, & dcmandam eidem Abbati
pro amerciamentis praedidtis fadtam facia-
tis pendente dicto negocio coram vobis in-
decifo relaxari. T. mèipfo apud Eboracum
viij die Novembris anno r n duodecimo.
Et petit idem Abbas, quod vifis & fcrutatis
Libris & Memorandis praedidtis, fuper prae-
miffis id quod erroneum reperiri contigeiit
in hac parte, corrigi & revocari faciant,
juxta tenorem ejufdem brevis. Et quia vi-
detur Curiae, quod ex quo didta amercia-
rhenta proveniunt de amerciamentis coram
W, de JBereford & focijs fuis Jufticiarijs de